



Siedlisko, 07 lipca 2006r

Zakład Obróbki Aluminium "ZOBAL"
Krzysztof Zakrzewski
64-910 Siedlisko
Siedlisko 81a

List referencyjny.

Jako "ZOBAL" istniejemy od marca 1995 roku. Jesteśmy producentem szerokiego asortymentu akcesoriów używanych w meblarstwie. Produkujemy drzwi meblowe, fronty szuflad i akcesoria do postformingu wykonane z aluminium. Zastosowanie aluminium daje szerokie możliwości twórcze i pozwala naszym klientom projektować nowoczesne i estetyczne meble. W ramach naszych systemów możemy przygotować produkt dostosowany do konkretnych wymagań. Zestawienie szlachetnej matowej powierzchni anodowanego aluminium i koloru naturalnego drewna nadaje meblom charakter ekskluzywnej elegancji i prostoty linii co w połączeniu z nowoczesnym szkłem ornamentowym daje ciekawe i niepowtarzalne efekty przestrzenne, które można aranżować światłem. Zakres zastosowania naszych systemów ograniczony jest tylko kreatywnością projektantów.

W celu usprawnienia zarządzania i zwiększenia efektywności obsługi klientów wdrożyliśmy specjalistyczne oprogramowanie jakim jest CDN OPTIMA a integratorem systemu została firma PHU GAMATRONIC

System został wdrożony na przełomie 2004/2005 roku przez firmę GAMATRONIC z Piły, która okazała się bardzo kompetentnym partnerem. Na szczególną uwagę zasługuje bardzo dobra znajomość zagadnień wdrożeniowych i profesjonalizm tej firmy przy tak szerokim spektrum napotykanym problemów. Dzięki kompetencji tej firmy jako integratora systemu udało się nam uzyskać wiele zestawień analitycznych i usprawnić proces produkcji w naszej firmie.



Zastosowanie do pracy systemu CDN OPTIMA dało nam:

- znaczną poprawę jakości pracy poprzez zastosowanie jednolitego systemu – co ułatwia obsługę programu
- bardzo dobre dostosowanie do naszych indywidualnych wymagań
- bieżące dostosowanie do zmieniających się przepisów – niezmiernie istotne w naszej branży
- wysokie zabezpieczenie danych naszych klientów jakie gwarantuje najnowsza platforma MS SQL Server
- integracja z pakietem Office – możliwość efektywnej analizy i obróbki danych w programie Microsoft Excel

System został rozbudowany dodatkowo o specjalistyczny moduł wspomagający proces planowania produkcji, stworzony specjalnie dla nas przez GAMATRONIC. Dzięki temu istnieje możliwość określenia części składowych oraz parametrów potrzebnych do wyprodukowania konkretnego egzemplarza ramki. Z poziomu systemu CDN OPTIMA (wykorzystując standardową obsługę udostępnianą przez ten system) istnieje możliwość wydruku zestawienia szkła oraz raportu do produkcji.

ZAKŁAD OBRÓBKI ALUMINIUM
"ZOBAL"
Krzysztof Zakrzewski
64-910 SIEDLIŚKO, Siedlisko 81A
tel. 067/216 80 00, fax 067/216 80 07
NIP 763-100-30-23 REGON 570041204

„ZOBAL” Siedlisko
Krzysztof Zakrzewski
WŁAŚCICIEL